
 
UCHWAŁA NR XLI/282/18 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/33/15 Rady Gminy Stargard Szczeciński 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 142, zm. poz. 10 i 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/33/15 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie ustano-

wienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 1582) treść § 1 zastępuje się 

następującym brzmieniem: 

„§ 1. 1. Ustanawia się ze względów historycznych i krajobrazowych pomnikiem przyrody dąb szypułkowy 

(Quercus robur) o obwodzie pnia w pierśnicy 529 cm, lokalizacja - działka oznaczona nr geodezyjnym 753/1, 

stanowiąca własność Skarbu Państwa, obręb ewidencyjny Żarowo, Oddział leśny 753h Leśnictwo Cisewo, 

Nadleśnictwo Kliniska (wg Planu Urządzenia Lasu na lata 2018 - 2027), położona w gminie Stargard, w po-

wiecie stargardzkim, w województwie zachodniopomorskim. 

2. Lokalizacja pomnika, o którym mowa w ust. 1 wg współrzędnych geodezyjnych: układ współrzędnych 

PL-1992: x-620891,49; y-231749,07. 

3. Położenie pomnika, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edward Kosmal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3380



Skala:            0_____ ______111 

Układ współrzędnych: PL-1992 

Lokalizacja Pomnika Przyrody 

Dąb szypułkowy 

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Stargard z 

dnia 29 czerwca 2018r. 

Lokalizacja Pomnika Przyrody - dz.ewid. 753/1

aśnienia 

Wydzielenia leśne: Bank Danych o Lasach, 

baza danych (4 IV 2016) 

Mapa topograficzna: Główny Urząd Geodezji i Kartografii, 

usługa przeglądania (5 IX 2016) 

Ortofotomapa: Główny Urząd Geodezji i Kartografii, 

usługa przeglądania (5 IX 2016) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3380


		2018-07-16T12:46:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




